PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA-PE

ESTADO DO PERNAMBUCO

EXTRATO DO EDITAL Nº 001/2015 REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PREENCHIMENTO DE VAGAS E CADASTRO RESERVA PARA AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE-ACS E AGENTE DE COMBATE Á ENDEMIAS-ACE DO MUNICÍPIO DE
AFOGADOS DA INGAZEIRA-PE.

O Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira-PE, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o Edital Nº001/2015 torna público aos interessados a abertura de inscrições
para o processo seletivo público para preenchimento de vagas e cadastro reserva para os
cargos públicos do Agente Comunitário de Saúde - ACS e Agente de Combate ás Endemias -
ACE, integrantes do quadro de pessoal da Prefeitura de  Afogados da Ingazeira-PE.
Período de inscrições: 28/12/2015 a 29/01/2016. Horário: das 08:00 hs   ao 12:00 e das
14:00 hs ás 17:00 hs. Local: Secretaria de Saúde. Av. Rio Branco,450.Centro. Afogados da
Ingazeira-PE. Informações complementares: Consis Consultoria,-Assessoria  e Tecnologia
da Informação. Tel: (88) 3511-6230. O edital e seus anexos estará disponível no site:
www.consisconsultoria.com.br e na Secretaria Municipal de Saúde.

Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira-PE.